SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 009 de 17/02/2020

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES DA DISCIPLINA GEOGRAFIA

AOS DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 3º e seus parágrafos da Portaria

Municipal n.º 20.841/2019, que disciplina o Aproveitamento Especial de Docentes do Magistério aprovados/classificados no Concurso

Público n.º 001/2018 na formação do Cadastro Reserva destinado a Contratação Temporária desses candidatos,

Por este EDITAL TORNA PÚBLICO o Saldo de Classes/Aulas Disponíveis docentes PEB II – da DISCIPLINA

GEOGRAFIA para atribuição aos docentes do Cadastro Reserva do Concurso Público Municipal n.º 001/2018 desse Segmento de

ensino, conforme disciplinado na Portaria Municipal supracitada, considerando especialmente seus artigos 6.º e Artigo 11, §§

1.º a 4.ºquanto a Contratação e o Artigo 12, itens 1 a 4 quanto a dispensa.

CONVOCA os CANDIDATOS classificados de n.º 08 ao n.º 016 relacionados a seguir, para a Sessão de

Atribuição que será realizada em no dia 19/02/2020 quarta-feira as 14h30.

 O local de realização das atribuições será: Auditório da CIEJAP “Milton Ballerini” – situada na Avenida São José,

n.º 150 – Centro - Lorena/SP.

Lorena, 17 de fevereiro de 2020

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

                 RELAÇÃO DE DOCENTES PEB II DO CADASTRO RESERVA DE GEOGRAFIA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

CONVOCADOS para ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA GEOGRAFIA pelo EDITAL SMEL n.º 009/2020 de 17/02/2020

CLASSIFICAÇAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE - RG

8 TIAGO DE PAULA BALDAN 45736794-SP

9 MARCIA APARECIDA SILVA 121841467-SP

10 ANTONIO FLAVIO SANTOS FARIA 18.417.533-1-SP

11 FABIO HENRIQUE JARDIM 33.945.459-3-SP

12 CLAUDINEI BATISTA DINIZ 442618979-SP

13 MARCIA RODRIGUES FIGUEIRA 092134196-RJ

14 BERENICE APARECIDA DOS SANTOS 334028164-SP

15 ALESSANDRO FERNANDES DE FRANCA 33.267.646-8-SP

16 LEILA MARIA RAMOS 425328259-SP

    Lorena, 17 de fevereiro de 2020

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

Saldo disponível para atribuição aos docentes PEB II – Disciplina GEOGRAFIA do Cadastro Reserva do

Concurso Público n.º 001/2018 - de que trata o EDITAL SMEL n.º 009/2020 de 17/02/2020

GEOGRAFIA (3 h/a de 6º ao 9º ano)

EM “PROF. RUY BRASIL PEREIRA” - Novo Horizonte

N.º Classe Nome RM Observação

1º PERÍODO (7h00 às 12h20)

01 6º Ano A   Aulas Livres insuficiente para composição de um Cargo.

CIEJAP- CENTRO INTEGRADO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E PROFISSIONAL “MILTON BALLERINI” - Centro

N.º Classe Nome RM Observação

2º PERÍODO (13h00 às 18h20)

01 8º ano A   Aulas Livres da EJA que não compõe cargo .

3º PERÍODO (18h55 às 22h55)

02 8º ano C

Aulas Livres da EJA que não compõe cargo. 03 9º ano B

04 9º ano C

Lorena, 17 de fevereiro de 2020

JULIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA - Secretário da Educação